Сведения
о количестве обращений граждан и содержащихся в них вопросов, поступивших в администрацию Плотниковского сельского поселения 
за 3 квартал 2018г.

	Количество обращений, поступивших
 за отчетный период в администрацию муниципального образования, ед.
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	Тематика вопросов
	Количество вопросов 
по соответствующей тематике, ед.

	
	всего
	письменных
	устных
	В форме электронного документа

	Конституционный строй
	
	
	
	

	Основы государственного управления
	
	
	
	

	Гражданское право
	
	
	
	

	Семья
	2
	0
	1
	1

	Жилищные вопросы
	
	
	
	

	Вопросы ЖКХ
	11
	7
	4
	0

	Труд и занятость населения
	
	
	
	

	Социальное обеспечение и социальное страхование
	6
	6
	0
	0

	Финансы
	
	
	
	

	Хозяйственная деятельность
	22
	22
	0
	0

	Внешнеэкономическая деятельность. Таможенное дело
	
	
	
	

	Природные ресурсы и охрана окружающей природной среды
	
	
	
	

	Информация и информатизация
	2
	2
	0
	0

	Образование. Наука. Культура
	
	
	
	

	Здравоохранение. Физическая культура и спорт. Туризм
	
	
	
	

	Оборона
	
	
	
	

	Безопасность и охрана правопорядка
	1
	0
	1
	0

	Уголовное право. Исполнение наказаний
	
	
	
	

	
Правосудие
	
	
	
	

	Прокуратура. Органы юстиции. Адвокатура. Нотариат
	
	
	
	

	Международные отношения. Международное право
	
	
	
	

	Индивидуальные правовые акты по кадровым вопросам, вопросам награждения, помилования, гражданства, присвоения почетных и иных званий
	
	
	
	

	Рассмотрено вопросов 
(из общего количества вопросов)

	Комиссионно
	С выездом на место
	С участием автора

	9
	7
	5

	Рассмотрено вопросов на личном приеме 
(из общего количества вопросов)

	Всего
	Главы муниципального образования (из общего количества вопросов, поступивших на личных
 приемах граждан)
	В том числе в ходе проведения личных приемов граждан с выездом на место

	11
	[bookmark: _GoBack]11
	2



